[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO nº 539/17

		Ementa: Solicita que a Prefeitura faça a poda da árvore na Rua José Carlos Ferrari, altura do número 32, no Jardim Santa Maria.

	Senhor Presidente:

                                  O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME” – PMDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:

                                  “Solicita que a Prefeitura faça a poda da árvore na Rua José Carlos Ferrari, altura do número 32, no Jardim Santa Maria”.

JUSTIFICATIVA:

                                   Atendendo a solicitação de comerciantes do local e após constatar pessoalmente, foi visto a necessidade da poda da árvore por conta de excesso de galhos e folhas que caem sobre a calha do estabelecimento comercial, no endereço em referencia.
  .
 		   Valinhos, em 09 de Março de 2017.

Roberson Costalonga – “SALAME”
Vereador  - PMDB